

製品別アレルギー情報一覧表

2017年10月3日 現在
ハーゲンダッツジャパン株式会社

<表の見方>

●・・・原材料として使用しています。

△・・・原材料としての使用はありませんが、該当するアレルギー物質を含む商品と共通の設備で製造しています。

※当社では、アレルギー症状を引き起こす事例のあるものとして木の实（マカデミアナッツ、アーモンド、ヘーゼルナッツなどのナッツ類）・ひまわりの種を自社基準として管理しています。

*下記一覧に掲載されていない商品、フレーバーのアレルギー情報につきましては、お客様相談室までお問合せください。

<ミニカップ>	
バニラ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ストロベリー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クッキー&クリーム	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
グリーンティー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
レアチーズケーキ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆

△	
チョコレートブラウニー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
マカデミアナッツ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、木の实※
△	
【備考】 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。	
バニラクッキーラズベリー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
デコレーションズ チーズベリークッキー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
デコレーションズ バナナキャラメルクッキー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆、バナナ
△	
華もち きなこ黒みつ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、大豆
△	小麦
【備考】 △もち菓子は、小麦を使用した製品と共通の設備で製造しています。	
華もち ごま胡桃	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、くるみ、ごま
△	小麦、大豆
【備考】 △もち菓子は、小麦、大豆を使用した製品と共通の設備で製造しています。	

ストロベリーカスタードタルト

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、小麦、大豆

△

ほうじ茶ラテ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

日向夏のパンナコッタ ～パイを添えて～

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、小麦

△ 大豆

【備考】 △パイは、大豆を使用した製品と共通の設備で製造しています。

バナナショコラータ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、大豆、バナナ

△

ジャポネ<ダブル抹茶～練乳黒みつ～>

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

香る珈琲バニラ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

キャラメルヴァニлью

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳

△

ソルティバタービスケット

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

● 卵、乳、小麦

△	大豆
【備考】 △塩バタービスケットは大豆を使用した製品と共通の設備で製造しています。	
パンプキン	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
安納いも	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

<クリスピーサンド>	
キャラメルクラシック	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
キャラメルクラシック（リニューアル）	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
抹茶クリームあずき	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
エスプレッソ マキアート ～マスカルポーネ仕立て～	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
パンプキンプディング	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆

△	
---	--

<クランチークランチ>

バニラチョコレートアーモンド

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●	卵、乳、大豆、木の実※
---	-------------

△	落花生、木の実※、ひまわりの種※
---	------------------

【備考】 △この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。
 ※キャンディングアーモンドは、ヘーゼルナッツ、ピーカンナッツ、松の実、ひまわりの種を使用した製品と共通の設備で製造しています。

ダブルクッキー&クリーム

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●	卵、乳、小麦、大豆
---	-----------

△	落花生
---	-----

【備考】 △この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

ココナッツ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●	卵、乳、小麦、大豆
---	-----------

△	落花生、もも、バナナ、オレンジ、りんご、木の実※
---	--------------------------

【備考】 △この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。
 ※ココナッツコーティングは、アーモンド、ヘーゼルナッツ、マカデミアナッツ、もも、バナナ、オレンジ、りんごを使用した製品と共通の設備で製造しています。

スイートストロベリー

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●	卵、乳、大豆
---	--------

△	小麦
---	----

【備考】 △この製品は、小麦を使用した製品と共通の設備で製造しています。

<ミニカップマルチパック6個入り>

ラバースコレクション (バニラ)

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●	卵、乳
---	-----

△	
ラバースコレクション (ストロベリー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
ラバースコレクション (クッキー&クリーム)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
クラシックコレクション (バニラ)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クラシックコレクション (ラムレーズン)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クラシックコレクション (グリーンティー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
フルーツ フェスティバル 17春夏 (トロピカルマンゴー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
フルーツ フェスティバル 17春夏 (ラズベリーミルク)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
フルーツ フェスティバル 17春夏 (クリーミーバナナ)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、バナナ

△	
クッキー パーティー 17秋冬 (バニラクッキーラズベリー)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
クッキー パーティー 17秋冬 (クッキー&キャラメル)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
クッキー パーティー 17秋冬 (クッキー&チョコレート)	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	

パイント	
バニラ	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
クッキー&クリーム	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳、小麦、大豆
△	
ラムレーズン	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	
グリーンティー	
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの	
●	卵、乳
△	

もなかセット

もなか皮

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

●

△ 卵、乳、小麦、そば、落花生

【備考】 △本製品の製造工場では「乳・卵・小麦・そば・落花生」を使用した製品を製造しています。